回 复 函

致: 重庆旅投阿依河文旅开发有限公司
[bookmark: _GoBack]一、我司已仔细研究了贵司渠道代理商入库的公告，且收悉公开征集入库的全部内容，并积极响应贵司邀请，参加此次征集入库活动。
二、我司承诺无严重违法、欠税、经营异常及失信等不良记录；未与重庆文化旅游集团有限公司及旗下各子公司发生过协议违约、长期欠款及法律诉讼等其他不良行为。
三、我司在此声明，所递交的相关资料内容完整、真实和准确。

	应征公司名称
	：

	（盖章）

	法人代表
	：

	地址
	：

	联系电话
	：

                            年    月    日